招标公告（补充通知）

受临海市香缇公馆业主委员会委托，现就临海市香缇公馆小区地下室局部地坪漆修补项目进行公开招标，欢迎具备本项目投标人的资格要求且能够及时提供相关货物及服务的投标人前来投标。
1、项目概况
项目名称：临海市香缇公馆小区地下室局部地坪漆修补项目

招标人：临海市香缇公馆业主委员会

规模及内容概述：主要为临海市香缇公馆小区地下室局部地坪漆修补项目，详见第二章招标需求。
采购预算及最高投标限价：324599元

招标方式：公开招标

供货期：合同签订后60天内完成施工。
2、投标人资格要求

（1）（一）具有独立承担民事责任的能力；（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（五）法律、行政法规规定的其他条件。
（2）具有与本采购项目相适应的商品经营或服务能力的投标人。
（3）本项目不接受联合体投标。

3、招标文件的获取

采购文件售价：300元
获取方式：凡有意参加投标者，在2024年11月26日17:00前，到浙江宝宸工程管理有限公司购买（临海市大洋西路202-1号），也可以联系本公司项目经办人并在网上下载报名表填写盖章后发送至邮箱476171791@qq.com报名。

    4.发布公共的媒介
本次招标公告在浙江省政府采购网-非政府采购栏发布。

5、联系方式
（1）招标人信息                   （2）代理机构信息
招标人：临海市香缇公馆业主委员会   名 称：浙江宝宸工程管理有限公司
项目联系人：詹先生                 项目联系人：叶先生
项目联系方式:13958588300           项目联系方式：15057622531